
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
      

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO CARTA CONVITE 
N° 012/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 106709/2022 
O Secretário Municipal da Cidade no uso de suas atribuições 
legais e, de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93, 
ADJUDICA E HOMOLOGA o presente processo licitatório: 
Processo Administrativo: 106709/2022 
Modalidade: Carta Convite nº 012/2022 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a 
execução de Serviços de Topografia e Geodésia, nos imóveis: 
Residencial Por do Sol II (compreendendo 70.000m²) e 
Chácara nº 186 (medindo 63.440m²), ambos de propriedade 
do Município de Amambai, para atender a demanda do 
Projeto Habitacional Sonho Meu - PHSM, no Município de 
Amambaí - MS, conforme solicitação da Secretaria Municipal 
da Cidade. 
Empresa Vencedora:  
OSCAR FERREIRA – ME – Contratada. 
CNPJ: 13.721.205/0001-08 
Valor Total: R$ 316.300,00 (trezentos e dezesseis mil e 
trezentos reais) 
Dotação Orçamentária:  
02.13.01 – FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E 
INTERESSE SOCIAL  
3.3.90.39.05 – SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 
16.482.0002.2050.0000- Programa de Urbanização de 
Loteamentos  
Local e data: Amambai – MS, 03 de Outubro de 2022. 
 
DAVID NICOLINE DE ASSIS 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA CIDADE           
 


